Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B3 - Blerje barna  sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, antineoplastikë dhe 

imunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike për nevoja spitalore” ndarë në lote, 

gjithsej 15 lote,  

Fondi limit në total: 196.991.790 ( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 

2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 16.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.